ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO 
DO GURGUÉIA-PI. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 2.179.584,00 (dois milhões, cento e setenta e nove mil e quinhentos e oitenta e quatro reais) 

PORTAL UTILIZADO: Licita São Gonçalo do Gurgueia 

ENDEREÇO DO PORTAL: licitasaogoncalodogurgueia.com.br 

DATA: 04 de Fevereiro de 2026 

HORÁRIO: 14:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

E-MAIL: pmsgglicitacao@gmail.com 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO